
契約番号 2024100133
（千円） 令和 6年 8月 5日

（千円） 水道部

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 宮野町地区口径３００から２００粍配水管布設工事 有限会社アーサー

株式会社高木工業所

有限会社東洋建設
場 所 高槻市宮野町地内

高島設備工業株式会社

工 事 種 別 管及び水道施設 株式会社サンディパー

概 要 株式会社クニゴー設備

イーエス工業有限会社

株式会社永山組

有限会社山本設備工業

株式会社井上組
入 札 日 令和 6年 8月 5日

不動工業株式会社
入 札 時 間 午前10時00分

株式会社エンジニアサカウエ
期 間 令和 6年 8月 9日　から　令和 6年12月10日　まで

有限会社土室建設
予 定 価 格 ￥ 54,439,000 （税込み）

株式会社カコイ
最低制限価格 ￥ 49,288,800 （税込み）

株式会社コウケン土木
契 約 金 額 ￥ 49,339,400 （税込み）

瀬戸内建設株式会社

株式会社入谷商会

契 約 先 株式会社ユーテック 株式会社森本組

株式会社冨髙土木

契 約 先 住 所 高槻市宮之川原１－５－１０ 植田産業株式会社

荘田工業株式会社

契 約 方 法 ※

43,654,000 失格

43,776,000 失格

44,690,000 失格

44,168,000 失格

46,238,000

44,232,000 失格

43,955,000 失格
撤去工　　　　　Ｌ＝１６５ｍ
既設連絡　一式

ＤＩＰφ２００　Ｌ＝１５８ｍ

失格

43,881,000 失格

44,110,000 失格

44,264,000 失格

46,238,000

44,030,000 失格

44,142,000

46,061,000

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

失格

失格

43,450,000

44,533,000

制限付一般競争入札

49,490

44,808
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者

ＤＩＰφ３００　Ｌ＝１０ｍ

失格

44,511,000 失格

44,106,000 失格

44,427,000

44,412,000 失格

45,959,000



契約番号 2024100133
（千円） 令和 6年 8月 5日

（千円） 水道部

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 宮野町地区口径３００から２００粍配水管布設工事 株式会社ハルコー

三協開発株式会社

株式会社朝日設備工業
場 所 高槻市宮野町地内

株式会社中村組

工 事 種 別 管及び水道施設 株式会社草野組　大阪支店

概 要 高槻市上下水道工事業協同組合

有限会社成栄建設

近畿設備工業有限会社

株式会社柏原工業

福山設備
入 札 日 令和 6年 8月 5日

有限会社由岐土木
入 札 時 間 午前10時00分

株式会社アクア．テクノ
期 間 令和 6年 8月 9日　から　令和 6年12月10日　まで

一工業株式会社
予 定 価 格 ￥ 54,439,000 （税込み）

株式会社多岐産業
最低制限価格 ￥ 49,288,800 （税込み）

有限会社トライアース
契 約 金 額 ￥ 49,339,400 （税込み）

田中組

株式会社グローバルワークス

契 約 先 株式会社ユーテック 株式会社光輝工業

株式会社西岡設備工業所

契 約 先 住 所 高槻市宮之川原１－５－１０ 株式会社トータル設備

水都株式会社

契 約 方 法 ※

44,082,000 失格

49,490

44,808
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者

45,756,000

45,911,000

44,181,000 失格

44,772,000 失格

44,472,000 失格

43,993,000 失格
撤去工　　　　　Ｌ＝１６５ｍ
既設連絡　一式

ＤＩＰφ２００　Ｌ＝１５８ｍ
ＤＩＰφ３００　Ｌ＝１０ｍ

失格

44,082,000 失格

43,730,000 失格

44,354,000 失格

46,071,000

43,598,000 失格

44,496,000

44,677,000 失格

46,193,000

46,205,000

45,846,000

44,321,000 失格

44,380,000 失格

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

失格

失格

44,373,000

43,375,000

制限付一般競争入札



契約番号 2024100133
（千円） 令和 6年 8月 5日

（千円） 水道部

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 宮野町地区口径３００から２００粍配水管布設工事 株式会社富喜建設

小島工業株式会社

有限会社マエムラ
場 所 高槻市宮野町地内

有限会社中京技建

工 事 種 別 管及び水道施設 株式会社城南開発

概 要 株式会社ワイジーケー

株式会社ユーテック

株式会社アス・チュード

株式会社鑛﨑設備

株式会社Ｎｉｈｏｕ
入 札 日 令和 6年 8月 5日

株式会社アイロード
入 札 時 間 午前10時00分

有限会社井上興産
期 間 令和 6年 8月 9日　から　令和 6年12月10日　まで

アーミーテック株式会社
予 定 価 格 ￥ 54,439,000 （税込み）

株式会社河内組
最低制限価格 ￥ 49,288,800 （税込み）

株式会社シンショウ
契 約 金 額 ￥ 49,339,400 （税込み）

契 約 先 株式会社ユーテック

契 約 先 住 所 高槻市宮之川原１－５－１０

契 約 方 法 ※

撤去工　　　　　Ｌ＝１６５ｍ
既設連絡　一式

ＤＩＰφ２００　Ｌ＝１５８ｍ

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。制限付一般競争入札

失格

46,238,000

44,203,000 失格

45,957,000

44,998,000

44,612,000 失格

43,852,000

49,490

44,808
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者

ＤＩＰφ３００　Ｌ＝１０ｍ

失格

43,805,000 失格

44,400,000 失格

43,668,000 失格

44,181,000 失格

44,246,000 失格

44,295,000 失格

43,260,000 失格

44,854,000 落札


